INDICAÇÃO N.' 026/88.
Extn2 Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

■REJEITADO
P/....í...a...£..VOTOS

Em I I Kõ
!

■

í

y

f» 0 Vereador que esta subscreve» J. ü D, J. £ A a
PreMesa» na forma regimental, seja oficiado ao Senhor

feito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando

concessão de reajuste salarial de 136,5% a todos

vidores da Prefeitura Municipal de Cabo Frio.

%

a

os ser

í;v

SALA DAS SESSÕES, 21 DE ABRIL DE 1.988.

•s^-

RIE! EIRA DA SIL
Vereador - autor -

4

‘f ‘

dbm * •
f e>

tf